Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы
муниципаль районы
Михайловка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

Хакимиәте
452026, Михайловка, Мәҡтәп урамы, 8

тел. (34743) 2-55-41

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
муниципального района
Бижбулякский район
452026, с. Михайловка, улица

Школьная, 8

тел. (34743) 2-55-41

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24  ноябрь 2014 йыл.                         № 26                           24  ноября 2014 года
Об утверждении списков

невостребованных земельных долей

          В соответствии с п.7 статьи 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить прилагаемый (приложение №1) список собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:12:000000:510, общей площадью 5224,4 га, расположенного в границах сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от  26 апреля 2007 года № 4/55-1н, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

          2. Обнародовать данное постановление на сайте Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с 25 ноября 2014 года.

Глава сельского поселения                                      С.А. Никитин
                                                                                  Приложение № 1 к постановлению

                                                                      главы  сельского поселения

                                                                                                           Михайловский сельсовет муниципального района

                                                                                                        Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                                                         № 26 от  24 ноября 2014 года
С П И С О К

невостребованных земельных долей земельного участка с кадастровым номером 02:12:000000:510 по СХПК «Ново-Михайловский» сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га

	1
	Школьникова Галина Харламовна
	7,4

	2
	Павлов Юрий Константинович
	7,4

	3
	Максимов Валерий Константинович
	7,4

	4
	Тимофеева Валентина Витальевна
	7,4

	5
	Ильин Владимир Федорович
	7,4

	6
	Яковлева Елена Егоровна
	7,4

	7
	Михайлова Юлия Петровна
	7,4

	8
	Сулейманова РамзиляТимергалеевна
	7,4

	9
	Яковлева Светлана Валериевна
	7,4

	10
	Кузнецова Надежда Павловна
	7,4

	11
	Коновалова Валентина Емельяновна
	7,4

	12
	Семенов Валерий Александрович
	7,4

	13
	Школьников Михаил Иванович
	7,4

	14
	Петрова Надежда Константиновна
	7,4

	15
	Никитин Сергей Николаевич
	7,4

	16
	Матвеева Кристина Егоровна
	7,4

	17
	Михайлова Людмила Александровна
	7,4

	18
	ХаятдиноваГульназМагзутовна
	7,4

	19
	Макаров Александр Васильевич
	7,4

	20
	Кузнецова Светлана Викторовна
	7,4

	21
	Фадеева Наталья Анатольевна
	7,4

	22
	Павлова Кристина Леонидовна
	7,4

	23
	Андреева Галина Анатольевна
	7,4

	24
	Леонтьев Вадим Александрович
	7,4

	25
	Ласточкин Исай Алексеевич
	7,4

	26
	Ласточкина Юлия Ивановна
	7,4

	27
	Макаров Алексей Семенович
	7,4

	28
	Федоров Павел Калетдинович
	7,4

	29
	Ласточкина Мария Леонтьевна
	7,4

	30
	Тимофеев Павел Серафимович
	7,4

	31
	Попов Николай Михайлович
	7,4

	32
	Попова Роза Анатольевна
	7,4

	33
	Ярабаев Павел Николаевич
	7,4

	34
	Попов Сергей Николаевич
	7,4

	35
	Иванова Евдокия Константиновна
	7,4

	36
	Тефтерева Надежда Николаевна
	7,4

	37
	Спиридонова Мария Афанасьевна
	7,4

	38
	Астафьева Лидия михайловна
	7,4

	39
	Павлова Раиса Александровна
	7,4

	40
	Гаврилов Анатолий Валерьянович
	7,4

	41
	Яковлев Сергей Петрович
	7,4

	42
	Яковлева Ольга Ивановна
	7,4

	43
	Майоров Юрий Федорович
	7,4

	44
	Семенова Ольга Владимировна
	7,4

	45
	Семенов Виктор Юльевич
	7,4

	46
	Майоров Анатолий Евдокимович
	7,4

	47
	Лазарева Елизавета Ефимовна
	7,4

	48
	Афанасьева Маргарита Петровна
	7,4

	49
	Панфилова Зинаида Лукьяновна
	7,4

	50
	Никитина Елена Петровна
	7,4

	51
	Семенов Владислав Иванович
	7,4

	52
	Семенов Владимир Борисович
	7,4

	53
	Суюков Владимир Васильевич
	7,4

	54
	Гаврилова Ольга Михайловна
	7,4

	55
	Михайлова Еликанида Кирилловна
	7,4

	56
	Федотова Мария Григорьевна
	7,4

	57
	Саливанова Нина Николаевна
	7,4

	58
	Семенова Галина Маратовна
	7,4

	59
	Данилов Валерий Александрович
	7,4

	60
	Максимов Эдуард Анатольевич
	7,4

Управляющий делами                                                           Л. Тимофеева

_1239514419.doc
[image: image1.png]